
ZARZĄDZENIE NR 260/2023 
PREZYDENTA MIASTA TCZEWA 

z dnia 11 sierpnia 2023 r. 

w sprawie zmiany budżetu miasta na 2023 rok 

Na podstawie art. 257 pkt  1 i 3 oraz art. 222 ust. 2 pkt 1 i ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (tekst jednolity w Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.); art. 14 ust. 14 i 15, 
ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa (Dz. U. z 2023 r. poz. 103 ze zm.) oraz w wykonaniu § 10 pkt 3 oraz § 10a 
pkt 1 Uchwały Nr LII/631/2022 Rady Miejskiej w Tczewie z dnia 28 grudnia 2022 r. w sprawie 
budżetu miasta Tczewa na 2023 rok zmienionej uchwałą Nr LIII/643/2023 Rady Miejskiej w Tczewie 
z dnia 9 stycznia 2023 r.;  uchwałą Nr  LIV/652/2023 Rady Miejskiej w Tczewie  z dnia 26 stycznia 
2023 r.; uchwałą Nr LV/666/2023 Rady Miejskiej w Tczewie z dnia 23 lutego 2023 r.; uchwałą Nr 
LVI/677/2023 Rady Miejskiej w Tczewie z dnia 30 marca 2023 r.; uchwałą Nr XLVII/684/2023 Rady 
Miejskiej w Tczewie z dnia 27 kwietnia 2023 r.; uchwałą Nr LVIII/689/2023 Rady Miejskiej 
w Tczewie z dnia 25 maja 2023 r. oraz uchwałą Nr LIX/704/2023 Rady Miejskiej w Tczewie z dnia 
29 czerwca 2023 r. 

zarządzam, co następuje: 

§ 1.  

Zwiększa się dochody budżetu miasta na 2023 rok o kwotę 451.789,35 zł, tj. do kwoty 
295.605.310,00 zł w szczegółowości określonej w załączniku Nr 1 do niniejszego zarządzenia.  

§ 2.  

Zwiększa się wydatki budżetu miasta na 2023 rok o kwotę 451.789,35 zł, tj. do kwoty 
318.900.530,31 zł w szczegółowości określonej w załączniku Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3.  

Ustala się skorygowany plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu 
zadań zleconych administracji rządowej stanowiący załącznik Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4.  

Ustala się skorygowany plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań dotyczących 
pomocy na rzecz Ukrainy na 2023 rok stanowiący załącznik Nr 4a i 4b do niniejszego zarządzenia. 

§ 5.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

   

Prezydent Miasta wz 
 
 

Adam Burczyk 

 

Id: 80888FBF-9A47-4ADC-9C76-865BCC8AACED. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 1

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 260/2023 Prezydenta Miasta z dnia 11.08.2023 r.-Dochody
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
852 13 444 151,47Pomoc społeczna 0,00 450 789,35 13 894 940,82

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85295 2 219 723,47Pozostała działalność 0,00 450 789,35 2 670 512,82

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy

 

obywatelom Ukrainy
2100 2 109 780,47 0,00 450 789,35 2 560 569,82

855 27 392 561,00Rodzina 0,00 1 000,00 27 393 561,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85503 7 018,00Karta Dużej Rodziny 0,00 1 000,00 8 018,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 7 000,00 0,00 1 000,00 8 000,00

265 030 950,62razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
6 004,00 0,00 0,00 6 004,00

0,00 451 789,35 265 482 739,97

majątkowe
30 122 570,03razem:majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
3 500 000,00 0,00 0,00 3 500 000,00

0,00 0,00 30 122 570,03

Id: 80888FBF-9A47-4ADC-9C76-865BCC8AACED. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 1

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 295 153 520,65

3 506 004,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 3 506 004,00

0,00 295 605 310,00451 789,35

Id: 80888FBF-9A47-4ADC-9C76-865BCC8AACED. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 260/2023 Prezydenta Miasta z dnia 11.08.2023 r.-Wydatki

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

750 Administracja publiczna

przed zmianą 21 506 155,49 21 494 655,49 20 823 668,14 16 576 622,00 4 247 046,14 14 000,00 614 248,00 42 739,35 0,00 0,00 11 500,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 105 090,00 105 090,00 105 090,00 105 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 21 611 245,49 21 599 745,49 20 928 758,14 16 681 712,00 4 247 046,14 14 000,00 614 248,00 42 739,35 0,00 0,00 11 500,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00

75085
Wspólna obsługa jednostek
samorządu terytorialnego

przed zmianą 2 012 825,00 2 012 825,00 2 010 825,00 1 762 050,00 248 775,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 105 090,00 105 090,00 105 090,00 105 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 117 915,00 2 117 915,00 2 115 915,00 1 867 140,00 248 775,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

758 Różne rozliczenia

przed zmianą 2 938 471,00 2 938 471,00 2 938 471,00 0,00 2 938 471,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -105 090,00 -105 090,00 -105 090,00 0,00 -105 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 833 381,00 2 833 381,00 2 833 381,00 0,00 2 833 381,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe

przed zmianą 2 938 471,00 2 938 471,00 2 938 471,00 0,00 2 938 471,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -105 090,00 -105 090,00 -105 090,00 0,00 -105 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 833 381,00 2 833 381,00 2 833 381,00 0,00 2 833 381,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 116 397 681,60 114 997 831,60 74 030 044,00 63 714 786,00 10 315 258,00 40 731 989,60 235 798,00 0,00 0,00 0,00 1 399 850,00 1 399 850,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -23 964,00 -23 964,00 -1 964,00 0,00 -1 964,00 -22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 61 313,35 61 313,35 60 898,04 1 964,00 58 934,04 415,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 116 435 030,95 115 035 180,95 74 088 978,04 63 716 750,00 10 372 228,04 40 710 404,91 235 798,00 0,00 0,00 0,00 1 399 850,00 1 399 850,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 62 034 467,00 60 820 167,00 53 090 054,00 46 668 868,00 6 421 186,00 7 549 803,00 180 310,00 0,00 0,00 0,00 1 214 300,00 1 214 300,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 964,00 -1 964,00 -1 964,00 0,00 -1 964,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 964,00 1 964,00 1 964,00 1 964,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 62 034 467,00 60 820 167,00 53 090 054,00 46 670 832,00 6 419 222,00 7 549 803,00 180 310,00 0,00 0,00 0,00 1 214 300,00 1 214 300,00 0,00 0,00 0,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół

przed zmianą 552 000,00 552 000,00 552 000,00 0,00 552 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 574 000,00 574 000,00 574 000,00 0,00 574 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80150

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i
młodzieży w szkołach
podstawowych

przed zmianą 10 998 803,00 10 973 803,00 8 592 278,00 8 150 021,00 442 257,00 2 356 013,00 25 512,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -22 000,00 -22 000,00 0,00 0,00 0,00 -22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 976 803,00 10 951 803,00 8 592 278,00 8 150 021,00 442 257,00 2 334 013,00 25 512,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00

80153

Zapewnienie uczniom prawa
do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów
edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

przed zmianą 686 519,00 686 519,00 611 518,00 0,00 611 518,00 75 001,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 37 349,35 37 349,35 36 934,04 0,00 36 934,04 415,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 723 868,35 723 868,35 648 452,04 0,00 648 452,04 75 416,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 29 998 239,95 29 858 239,95 18 391 292,95 9 901 871,74 8 489 421,21 1 455 018,00 10 011 929,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 413 440,00 413 440,00 256 683,00 7 200,00 249 483,00 0,00 156 757,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 30 411 679,95 30 271 679,95 18 647 975,95 9 909 071,74 8 738 904,21 1 455 018,00 10 168 686,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00

85231 Pomoc dla cudzoziemców

przed zmianą 2 106 974,06 2 106 974,06 1 092 491,06 26 518,85 1 065 972,21 0,00 1 014 483,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 413 440,00 413 440,00 256 683,00 7 200,00 249 483,00 0,00 156 757,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 520 414,06 2 520 414,06 1 349 174,06 33 718,85 1 315 455,21 0,00 1 171 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 2

Id: 80888FBF-9A47-4ADC-9C76-865BCC8AACED. Podpisany Strona 3



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

855 Rodzina

przed zmianą 30 702 892,00 30 702 892,00 4 142 192,00 762 657,00 3 379 535,00 1 232 400,00 25 328 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 30 703 892,00 30 703 892,00 4 143 192,00 763 657,00 3 379 535,00 1 232 400,00 25 328 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85503 Karta Dużej Rodziny

przed zmianą 7 000,00 7 000,00 7 000,00 6 394,00 606,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 000,00 8 000,00 8 000,00 7 394,00 606,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 44 332 743,00 35 812 123,00 35 719 923,00 6 718 741,00 29 001 182,00 0,00 92 200,00 0,00 0,00 0,00 8 520 620,00 8 520 620,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -19 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -19 300,00 -19 300,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 19 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 300,00 19 300,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 44 332 743,00 35 812 123,00 35 719 923,00 6 718 741,00 29 001 182,00 0,00 92 200,00 0,00 0,00 0,00 8 520 620,00 8 520 620,00 0,00 0,00 0,00

90015
Oświetlenie ulic, placów i
dróg

przed zmianą 6 673 750,00 5 454 550,00 5 454 550,00 0,00 5 454 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 219 200,00 1 219 200,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 19 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 300,00 19 300,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 693 050,00 5 454 550,00 5 454 550,00 0,00 5 454 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 238 500,00 1 238 500,00 0,00 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność

przed zmianą 4 963 320,00 458 900,00 458 900,00 43 400,00 415 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 504 420,00 4 504 420,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -19 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -19 300,00 -19 300,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 944 020,00 458 900,00 458 900,00 43 400,00 415 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 485 120,00 4 485 120,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 318 448 740,96 287 085 127,96 190 664 745,15 102 720 380,24 87 944 364,91 53 504 814,60 37 839 305,00 76 263,21 0,00 5 000 000,00 31 363 613,00 28 919 613,00 1 057 207,00 2 444 000,00 0,00

zmniejszenie -148 354,00 -129 054,00 -107 054,00 0,00 -107 054,00 -22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -19 300,00 -19 300,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 600 143,35 580 843,35 423 671,04 115 254,00 308 417,04 415,31 156 757,00 0,00 0,00 0,00 19 300,00 19 300,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 318 900 530,31 287 536 917,31 190 981 362,19 102 835 634,24 88 145 727,95 53 483 229,91 37 996 062,00 76 263,21 0,00 5 000 000,00 31 363 613,00 28 919 613,00 1 057 207,00 2 444 000,00 0,00

Strona 2 z 2

Id: 80888FBF-9A47-4ADC-9C76-865BCC8AACED. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 260/2023 Prezydenta Miasta z dnia 11.08.2023 r.

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2023 r.

w złotych

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Dotacje
ogółem

Z tego:

Wydatki ogółem

z tego:

Dotacje
 bieżące

Dotacje
majątkowe

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane
z udziałem
środków, o
których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2
i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

855 Rodzina

przed zmianą 26 407 793,00 26 407 793,00 0,00 26 407 793,00 26 407 793,00 1 080 493,00 563 625,00 516 868,00 0,00 25 327 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 26 408 793,00 26 408 793,00 0,00 26 408 793,00 26 408 793,00 1 081 493,00 564 625,00 516 868,00 0,00 25 327 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85503 Karta Dużej Rodziny

przed zmianą 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 7 000,00 7 000,00 6 394,00 606,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 8 000,00 8 000,00 7 394,00 606,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 32 250 604,83 32 250 604,83 0,00 32 250 604,83 32 250 604,83 5 592 585,83 3 409 680,00 2 182 905,83 1 270 019,00 25 388 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 32 251 604,83 32 251 604,83 0,00 32 251 604,83 32 251 604,83 5 593 585,83 3 410 680,00 2 182 905,83 1 270 019,00 25 388 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 80888FBF-9A47-4ADC-9C76-865BCC8AACED. Podpisany Strona 5



Dział Rozdział § Nazwa
Plan przed 

zmianą
Zmniejszenie Zwiększenie

Plan po zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

758 Różne rozliczenia 1 937 980,00 0,00 0,00 1 937 980,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 1 937 980,00 0,00 0,00 1 937 980,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00

0,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w 
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

1 937 980,00 0,00 0,00 1 937 980,00

852 Pomoc społeczna 2 114 939,47 0,00 450 789,35 2 565 728,82

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

85295 Pozostała działalność 2 114 939,47 0,00 450 789,35 2 565 728,82

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

0900
Wpływy z odsetek od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 
ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

600,00 0,00 0,00 600,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 4 559,00 0,00 0,00 4 559,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w 
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

2 109 780,47 0,00 450 789,35 2 560 569,82

4 052 919,47 0,00 450 789,35 4 503 708,82

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

4 052 919,47 0,00 450 789,35 4 503 708,82

w tym z tytułu dotacji
i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

Ogółem:

bieżące

bieżące

Załącznik Nr 4a do Zarządzenia Nr 260/2023 Prezydenta Miasta z 11.08.2023 r. - Dochody związane z realizacją zadań                                            
dotyczących pomocy na rzecz Ukrainy na 2023 rok

Id: 80888FBF-9A47-4ADC-9C76-865BCC8AACED. Podpisany Strona 6



wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

57 479,00 57 479,00 57 479,00 52 325,00 5 154,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

57 479,00 57 479,00 57 479,00 52 325,00 5 154,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

57 479,00 57 479,00 57 479,00 52 325,00 5 154,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

57 479,00 57 479,00 57 479,00 52 325,00 5 154,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 958 917,60 1 958 917,60 1 776 943,00 1 607 407,00 169 536,00 181 974,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 349,35 37 349,35 36 934,04 0,00 36 934,04 415,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 996 266,95 1 996 266,95 1 813 877,04 1 607 407,00 206 470,04 182 389,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 661 370,00 1 661 370,00 1 661 370,00 1 501 361,00 160 009,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 661 370,00 1 661 370,00 1 661 370,00 1 501 361,00 160 009,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 650,00 2 650,00 2 650,00 2 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 650,00 2 650,00 2 650,00 2 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

270 924,60 270 924,60 88 950,00 79 423,00 9 527,00 181 974,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

270 924,60 270 924,60 88 950,00 79 423,00 9 527,00 181 974,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 234,00 7 234,00 7 234,00 7 234,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 234,00 7 234,00 7 234,00 7 234,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 106,00 10 106,00 10 106,00 10 106,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 106,00 10 106,00 10 106,00 10 106,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00po zmianach 0,00

80148
Stołówki szkolne i 
przedszkolne

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

z tego:

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

Załącznik Nr 4b do Zarządzenia Nr 260/2023 Prezydenta Miasta z dnia 11.08.2023 r. - Wydatki związane z realizacją zadań 
dotyczących pomocy na rzecz Ukrainy na 2023 rok          

Z tego:

z tego:

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

4 17

z tego: w tym:

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

80103
Oddziały przedszkolne w 
szkołach podstawowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80104 Przedszkola

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00po zmianach

zmniejszenie 0,00

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

80107 Świetlice szkolne

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

po zmianach

75085
Wspólna obsługa jednostek 
samorządu terytorialnego

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

Strona 1 z 2
Id: 80888FBF-9A47-4ADC-9C76-865BCC8AACED. Podpisany Strona 7



wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

z tego:

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

Z tego:

z tego:

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

4 17

z tego: w tym:

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

6 633,00 6 633,00 6 633,00 6 633,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 633,00 6 633,00 6 633,00 6 633,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 349,35 37 349,35 36 934,04 0,00 36 934,04 415,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 349,35 37 349,35 36 934,04 0,00 36 934,04 415,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 106 974,06 2 106 974,06 1 092 491,06 26 518,85 1 065 972,21 0,00 1 014 483,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

413 440,00 413 440,00 256 683,00 7 200,00 249 483,00 0,00 156 757,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 520 414,06 2 520 414,06 1 349 174,06 33 718,85 1 315 455,21 0,00 1 171 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 106 974,06 2 106 974,06 1 092 491,06 26 518,85 1 065 972,21 0,00 1 014 483,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

413 440,00 413 440,00 256 683,00 7 200,00 249 483,00 0,00 156 757,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 520 414,06 2 520 414,06 1 349 174,06 33 718,85 1 315 455,21 0,00 1 171 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 610,00 8 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 610,00 8 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 610,00 8 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 610,00 8 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 131 980,66 4 131 980,66 2 926 913,06 1 686 250,85 1 240 662,21 181 974,60 1 023 093,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

450 789,35 450 789,35 293 617,04 7 200,00 286 417,04 415,31 156 757,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 582 770,01 4 582 770,01 3 220 530,10 1 693 450,85 1 527 079,25 182 389,91 1 179 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

80150

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w szkołach podstawowych

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

85415
Pomoc materialna dla 
uczniów o charakterze 
socjalnym

przed zmianą 0,00

0,00

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach

854
Edukacyjna opieka 
wychowawcza

przed zmianą 0,00

0,00

0,00

852 , Pomoc społeczna

po zmianach

Pomoc dla cudzoziemców

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą

0,00

zwiększenie

zwiększenie 0,00

zmniejszenie

przed zmianą

0,00

0,00

0,00

zmniejszenie

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

Wydatki razem:

po zmianach 0,00

85231

0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach

80153

Zapewnienie uczniom prawa do 

bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

Strona 2 z 2
Id: 80888FBF-9A47-4ADC-9C76-865BCC8AACED. Podpisany Strona 8



 
Uzasadnienie 

1. Zwiększenie budżetu miasta po stronie dochodów o kwotę– 451.789,35 zł, 

z tytułu: 

·przyjęcia środków pochodzących z Funduszu Pomocowego utworzonego na podstawie ustawy 
o pomocy uchodźcom z Ukrainy - pismo PUW w Gdańsku pismo Nr PS-XI.3111.23.25.2023.DŁ r. 
z 8 sierpnia 2023 r. i FB-I3145.15.18.2023.EP z dnia 9 sierpnia 2023 r. – 413.440,00 zł, 

·przyjęcia środków pochodzących z Funduszu Pomocy utworzonego na podstawie ustawy 
o pomocy uchodźcom z Ukrainy - pismo Kuratorium Oświaty w Gdańsku z dnia 03 maja 2023 r.– 
37.349,35 zł, 

·zwiększenia planu dotacji celowej z budżetu państwa na realizację zadań związanych 
z przyznawaniem Karty Dużej Rodziny  – 1.000,00 zł. 

2. Zwiększenie budżetu miasta po stronie wydatków o kwotę– 451.789,35 zł, 

z przeznaczeniem na: 

a)wydatki bieżące  na działania na rzecz uchodźców z Ukrainy –  450.789,35 zł 

w tym: 

-środki na realizację art. 26 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom 
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa, tj. środki na świadczenia 
rodzinne i koszty obsługi– 31.500,00 zł, 

-środki na realizację ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa, tj. zapewnienie zakwaterowania 
i całodziennego wyżywienia zbiorowego– 256.060,00 zł, 

-środki z tytułu wypłaty świadczeń pieniężnych na podstawie art. 13 ustawy z dnia 12 marca 
2022r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa – 125.880,00 zł, 

-na wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe dla 
uczniów będących obywatelami Ukrainy w ramach ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 37.349,35 zł 

w tym: 

  * Szkoła Podstawowa Nr 1 – 2.498,79 zł, 

  * Sportowa Szkoła Podstawowa Nr 2 – 4.495,67 zł, 

  * Szkoła Podstawowa Nr 4 – 6.330,14 zł, 

  * Szkoła Podstawowa Nr 5 – 8.235,92 zł, 

  * Szkoła Podstawowa Nr 7 – 237,61 zł, 

  * Szkoła Podstawowa Nr 8 – 2.083,01 zł, 

  * Szkoła Podstawowa Nr 10 – 3.725,42 zł, 

  * Szkoła Podstawowa Nr 11 – 6.580,13 zł, 

  * Szkoła Podstawowa Nr 12 – 2.377,57 zł, 

  * Urząd Miejski – 785,09 zł. 

b)na realizację zadań związanych z przyznawaniem Karty Dużej Rodziny–1.000,00 zł. 

Jednocześnie dokonano: 

a)przeniesień między rozdziałami i §§ w obrębie danego rozdziału w planie wydatków 
bieżących Urzędu Miejskiego, 

b)przeniesień między zadaniami, rozdziałami i §§ w planie wydatków inwestycyjnych Urzędu 
Miejskiego, w tym: 

·zmniejszenie planu wydatków inwestycyjnych w rozdz. 90095 o kwotę 19.300,00 zł na zadaniu 
„Budowa oczyszczalni wód opadowych na kolektorach deszczowych wprowadzonych do kanału 
Młyńskiego” 

Id: 80888FBF-9A47-4ADC-9C76-865BCC8AACED. Podpisany Strona 1



·zwiększenie planu wydatków inwestycyjnych w rozdz. 90015 o kwotę 19.300,00 zł, na zadaniu 
„Poprawa bezpieczeństwa pieszych poprzez montaż naświetlaczy na przejściach-budżet 
obywatelski”., 

c)przeniesień między §§ w obrębie danego rozdziału w planie wydatków inwestycyjnych Urzędu 
Miejskiego dot. zadania ”Zielony Tczew-rewitalizacja parku na terenie dawnego folwarku 
Piotrowo” w wysokości 2.000.000 zł z § 6050 na § 6370,. 

Ponadto przeniesiono kwotę w wysokości 105.090,00 zł z rezerwy celowej budżetu miasta 
dz. 758, rozdz. 75818 § 4810 na wydatki bieżące - zadania z zakresu  świadczeń pracowniczych 
dot. podwyżek wynagrodzenia dla pracowników CUW – 105.090,00 zł. 

Mając powyższe na uwadze podjęcie niniejszego zarządzenia jest zasadne. 

    

Prezydent Miasta wz 
 
 

Adam Burczyk  

 

Id: 80888FBF-9A47-4ADC-9C76-865BCC8AACED. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 260/2023 PREZYDENTA MIASTA TCZEWA z dnia 11 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1
	Uzasadnienie


